Bauder Absturzsicherung
Primo 4 TP
Einbauanleitung
Dieses Dokument beinhaltet die Einbau- und Gebrauchsanleitung sowie die
Einbaudokumentation und das Wartungsprotokoll. Die Unterlagen müssen bei
der Anlage aufbewahrt und vor der Benutzung gelesen werden.
1
Stand März 2022

Typ D: Schienensysteme
Typ E: durch Eigengewicht stabilisierte, temporäre Anschlagpunkte
3  Typenbezeichnung des Produktes
4   Normkonformität
Das Produkt ist nach Norm DIN/EN 795:2012 geprüft
5  Maximale Benutzerzahl des Einzelanschlagpunktes
6   Serien- oder Chargennummer
Diese Nummer ist in das Wartungsprotokoll zu übertragen.
7  Informationssymbol als Verweis auf die Gebrauchsanleitung
8  Prüfnummer
9  notifizierte Prüfstelle
Schwarze Außenlinie = Stanzkontur (wird nicht mitgedruckt)
1.000 Stück |̂  Sorte: PRIMO 1 AD
2.000 Stück |̂  Sorte: PRIMO 2 AD
1.000 Stück |̂  Sorte: PRIMO 7 HS
1.000 Stück |̂  Sorte: PRIMO 1 ST
1.000 Stück |̂  Sorte: PRIMO 3 AD
5.000 Stück |̂  Sorte: PRIMO 4 TP
Z-14.9-710
Anschlageinrichtung: PRIMO 1 AD
Z-14.9-710
Anschlageinrichtung: PRIMO 3 AD
Z-14.9-710
Anschlageinrichtung: PRIMO 4 TP
Z-14.9-710
Absturzsicherung nach
DIN 795:2012 Typ A
Max. Anzahl pro Einzel-
anschlagspunkt 3 Personen
Anschlageinrichtung: PRIMO 1 ST
Z-14.9-710
Anschlageinrichtung: PRIMO 2 AD
Z-14.9-710
Anschlageinrichtung: PRIMO 7 HS
Absturzsicherung nach
DIN 795:2012 Typ A
Max. Anzahl pro Einzel-
anschlagspunkt 2 Personen
Artikel:
Hülsenkern: 25mm 40mm 76mm
max. Rollenaussendurchmesser: oder max. Stk. pro Rolle:
Korrekturfreigabe
Laufrichtung:
druckreif: nach Berichtigung druckreif: Nochmals Korrektur:
mm
Ihre Bestellung:
Datum: Unterschrift:
Format:
Material:
Kopf voraus,
aussen gewickelt
Fuß voraus,
aussen gewickelt
Wortanfang voraus,
aussen gewickelt
Wortende voraus,
aussen gewickelt
Kopf voraus,
innen gewickelt
Fuß voraus,
innen gewickelt
Wortanfang voraus,
innen gewickelt
Wortende voraus,
innen gewickelt
Eckenradius:
Druck:
Kleber:
Veredelung:
Auflage:
Rollenbreite:
1
65 mm x 40 mm 1 mm